COUNTY OF SAN DIEGO



新聞公告

即時發佈

2022年3月10日

聯絡人: Edwin Lin (858) 505-7254

6月7日州長初選選舉工作人員招聘

選民登記處正在為 <u>2022 年 6 月 7 日的州長初選</u>尋找臨時的選舉工作人員。根據職位的不同,選舉工作人員的時薪最高可達 **20** 美元。

本處特別需要管理選票投遞箱地點運營的選舉工作人員以及全縣各投票中心的投票地點經理。

選票投遞箱地點將開放近一個月,投票中心將開放長達 11 天,而不再是只有一天。選民 登記官辦公室將僱用選舉工作人員,而不是招用志願投票工作人員,因為這份職位需要更 廣泛、更長時間的培訓。

我們尋找的是具有團隊精神的員工,展現出優秀的領導能力和客戶服務技能,並始終表現 出靈活、耐心和最高水準的誠信。選舉工作人員必須以專業、無黨派的方式代表選民登記 處。

同時還需要招聘既會說英語,也會說西班牙語、菲律賓語、越南語或中文的雙語人士。如 果您精通其中一種語言,請務必在您的申請中註明。

選民登記處正在與公共衛生服務部門合作,以確保選舉工作人員和選民的健康和安全。本處將向工作人員提供公共衛生部門推薦的個人防護設備和衛生用品,讓他們得以安全地進行選舉過程。

申請表格可以<u>網上</u>獲得。如需更多資訊,請致電 (858) 565-5800 或發送電子郵件至 pollworker@sdcounty.ca.gov。



COUNTY OF SAN DIEGO

新聞公告

即時發佈

2022年3月10日

聯絡人: Edwin Lin (858) 505-7254

###

COUNTYNEWSCENTER





